BỘ Y TẾ
_______________

Số: 726/QĐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 12/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ quy

định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp lương

khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 36/2014/TTLT-BGD&ĐT-BNV ngày

28/11/2014 của Bộ Giáo dục và đào tạo, Bộ Nội vụ về việc quy định mã số và tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học

công lập;

Theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại công văn số 639/BNV-CCVC ngày 11/02/2020

và xét đề nghị của Trường Đại học Y Hà Nội tại Công văn số 1230/ĐHYHN-TCCB

ngày 02/8/2019 về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phạm Lê Tuấn, Phó Giáo sư, Tiến sĩ, Bộ môn Y học

gia đình, viên chức Trường Đại học Y Hà Nội vào chức danh nghề nghiệp Giảng

viên cao cấp (hạng I) Mã số V.07.01.01, xếp lương bậc 6, hệ số lương: 8,00

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau được tính kể từ ngày 15/4/2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Các ông/bà: Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế,

Hiệu trưởng Trường Đại học Y Hà Nội, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông
Phạm Lê Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trường Sơn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-03-03T10:32:00+0700
	Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!